ASSUNTO: ENCAMINHA ABAIXO-ASSINADO AO PREFEITO MUNICIPAL

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		REQUERIMENTO N°      174      , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

REQUEIRO, à Mesa após ouvido o douto plenário, se encaminhe ao Prefeito Municipal, Jamil Bacar, abaixo-assinado solicitando melhorias na Avenida Juscelino K. de Oliveira e imediações. O mesmo está encabeçado pela ilustre Mônica Massini, portadora do RG- 20.286.969, seguida por dezenas de outros moradores daquela região.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli” , aos 27 de Maio de 1996.

Vereador Alonso Tomaz Moreno

Vereador José Luiz de Oliveira

                “Zecão”